Guayaquil, 7 de Junio del 2010.

Señor Ingeniero

**LUIS FERNANDO GOMEZ CARRION** 

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente cumplo en informarle que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la Compañía INMOBILIARIA INVERSIONISTA TORNERO S.A., en sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo a usted como PRESIDENTE de la compañía por el periodo de CINCO AÑOS, pudiendo ser reelegido indefinidamente. en reemplazo del Ingeniero Luis Fernando Gómez Icaza, en virtud de su renuncia presentada en esta misma fecha

En consecuencia, y según lo dispuesto en el Estatuto Social de la Compañía usted ejercerá, en forma individual, la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía.

La Compañía INMOBILIARIA INVERSIONISTA TORNERO S.A., se constituyó mediante Escritura Pública celebrada ante el Notario Noveno del Cantón Guayaquil, Doctor Thelmo Torres Crespo, el veinte de julio de mil novecientos setenta y siete, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el doce de Agosto de mil novecientos setenta y siete.

Muy atentamente,

Abg. Diana Sofia Yunes Pinela

Secretaria Ad-Hoc

Razón.- En esta fecha acepto el cargo de **PRESIDENTE** de la Compañía **INMOBILIARIA INVERSIONISTA TORNERO S.A.,** para el cual he sido designado.- Guayaquil, 7 de Junio del 2010.

Ing. Luis Fernando Gómez Carrión CC. 0908875529

**NUMERO DE REPERTORIO: 27.965** FECHA DE REPERTORIO: 10/jun/2010 **HORA DE REPERTORIO: 15:35** 

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha treinta de Junio del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía INMOBILIARIA INVERSIONISTA TORNERO S.A., a favor de LUIS FERNANDO GOMEZ CARRION, a foja 65.280, Registro Mercantil número 12.232.

ORDEN: 27965









REVISADO POR

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN **REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA**